
FAU-møte 21. januar 2025 

Møtet ble gjennomført på Apeltun skole 
 
Tilstede: 

Janne Gaasand Greve (rektor) Rune Thorson (7. trinn) 

Lise Caballero (3. trinn) Eirik Husabø (5. trinn og FAU-leder) 

Hilde Aa. Pedersen (5. trinn og referent) Birgitte Madsen (2. trinn) 

Aud Marit Wigg (6. trinn) Stine Remøy Øvsthus (4. trinn) 

Anette Baartvedt (6. trinn) Johannes Hjartlie (1. trinn) 

 
Ikke tilstede: 

Hilde Støle Pettersen (7. trinn) Anette Norstrand (3. trinn) 

Pia Nytun (4. trinn) Ingrid Bøyum Opheim (2. trinn) 

Anne Sværen Langnes (1. trinn)  

 
Referat 
 
Sak 1 Bruk av Apeltunhallen i helgene 
Det er stor etterspørsel etter halltid fra Smørås IL, spesielt i vinterhalvåret. Det er ønskelig fra flere lag i 
Smørås, som har flertallet av spillerne på Apeltun skole.  Hallen benyttes idag av Fana IL mandag til fredag, 
skolen har tilsynsvakt alle dager utenom tirsdag da Fana IL selv stiller med tilsynsvakt.  FAU representant har 
kontaktet skolen, men fått tilbakemelding om at skolen ikke leier ut hallen i helgene.  Rektor presiserer at det 
må være ansvarlig tilstede ved bruk av hallen for eksempel dersom det oppstår brann, alarmer går etc.  Hallen 
er eventuelt kun tilgjengelig lørdag da den søndag kan benyttes av skolens ansatte.  Rektor ber om at Smørås 
IL formelt sender en henvendelse til skolen om bruk av hallen så kan de vurdere den og eventuelt søke om 
midler til tilsynsvakt om lørdagen.  FAU representant vil i tillegg kontakte Idrettsrådet for å undersøke 
retningslinjene for halltildeling. 
 
Sak 2 Skolerute 2025/2026 
Skoleruten skal publiseres på skolens hjemmeside innen utgangen av januar 2025. Det har kommet innspill om 
å flytte planleggingsdagen 8. september 2025 til våren 2026.  SFO vil være åpen denne dagen. FAU ga støtte til 
å flytte planleggingsdagen som ønsket fra skolen. 
 
Sak 3 Søknad fra SFO til friluftsgruppe 
SFO har tidligere fått støtte fra FAU til å arrangere sjakkurs.  Dette var et populært tiltak blant elevene og sjakk 
har fortsatt fokus i SFO-tiden og engasjementet opprettholdes av de ansatte.  For eksempel skal det avholdes 
sjakkturnering.  SFO søker nå om støtte til friluftsgruppen.  FAU ber om mer detaljer fra SFO før søknaden 
behandles for eksempel prisoverslag og hva som allerede finnes av utstyr på «uteskolelageret». 
 
Sak 4 Kvalitetsdialog 
Apeltun skole har jobbet systematisk med kvalitetsoppfølging og dette skjer i regi av Bergen kommune.  Rektor 
orienterte om hva skolen har hatt fokus på etter kvalitetsoppfølgingen som var i 2024.  Der var FAU, elevrådet 
og de ansatte på skolen involvert.  Det er viktig å høre alle stemmene for å sikre god medvirkning.  I 2025 blir 
prosessen litt enklere og det skal bygges videre på det som ble gjort i 2024.  Dette vil bli tema på de 
kommende FAU-møtene og rektor vil ta ansvar for planlegging og fasilitering av dette arbeidet. FAU blir viktig 
for å være foreldrenes stemme i dette arbeidet og det må vurderes om det er behov for en liten 
spørreundersøkelse blant foreldrene også. 
 
Sak 5 Eventuelt 
FAU har hatt egen epost-adresse, men denne er overtatt av natteravnene.  Taes opp på neste FAU møte om 
det skal opprettes en ny felles epost-adresse for FAU.  
 
 
 
 


